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Wszyscy uczestnicy postępowania


Wyjaśnienie treści SWZ


Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne na : 
"Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 15 300 000 zł" Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

[bookmark: _Hlk86734568]Pytanie 1
Proszę o udostępnienie dokumentów: Opinię RIO opiniującą możliwość sfinansowania deficytu budżetu wynikającego z projektu uchwały budżetowej Gminy.
Odpowiedź na pytanie nr 1:
Żądane informacje znajdują się na stronie www.bip.kosakowo.pl- zgodnie z zapisami w Rozdziale IV SWZ.

Pytanie 2
Proszę o udostępnienie dokumentów: Opinia RIO opiniująca kwotę długu.
Odpowiedź na pytanie nr 2:
Żądane informacje znajdują się na stronie www.bip.kosakowo.pl- zgodnie z zapisami w Rozdziale IV SWZ.

Pytanie 3
Proszę o udostępnienie dokumentów: Opinia RIO opiniująca wykonanie budżetu.
Odpowiedź na pytanie nr 3:
[bookmark: _Hlk102133640]Żądane informacje znajdują się na stronie www.bip.kosakowo.pl- zgodnie z zapisami w Rozdziale IV SWZ.

[bookmark: _Hlk102133404]Pytanie 4
[bookmark: _Hlk102133582]Proszę o udostępnienie dokumentów: Opinia RIO opiniująca spłatę kredytu będącego  przedmiotem zamówienia publicznego.
[bookmark: _Hlk102133465]Odpowiedź na pytanie nr 4:
Żądane informacje znajdują się na stronie www.bip.kosakowo.pl- zgodnie z zapisami w Rozdziale IV SWZ.

[bookmark: _Hlk102133554]Pytanie 5
[bookmark: _Hlk102133543]Proszę o udostępnienie dokumentów: Komunikat/informacja o wyborze Wójta (lub Burmistrza/Prezydenta Miasta, dla Zarządu Powiatu uchwała Rady Powiatu, dla Zarządu Województwa/ Marszałka uchwała Sejmiku), Skarbnika.
Odpowiedź na pytanie nr 5:
Dokumenty zostaną przedłożone z chwilą wyboru oferty Banku

[bookmark: _Hlk102133670]Pytanie 6
Proszę o udostępnienie dokumentów: Uchwała Rady (gminy/powiatu/województwa) o udzieleniu  absolutorium Wójtowi / Burmistrzowi /Prezydentowi Miasta, Zarządowi Powiatu, uchwała Sejmiku  Województwa dla Zarządu Województwa - za rok poprzedni.
Odpowiedź na pytanie nr 6:
Żądane informacje znajdują się na stronie www.bip.kosakowo.pl- zgodnie z zapisami w Rozdziale IV SWZ (Uchwała XXXVI/234/2020 z 25 czerwca 2020 rok).

[bookmark: _Hlk102133801]Pytanie 7
Proszę o udostępnienie dokumentów: Aktualna informacja o zobowiązaniach JST z tytułu: zaciągniętych pożyczek, kredytów, udzielonych poręczeń , wyemitowanych papierów  wartościowych (wraz z harmonogramem ich spłat w układzie rocznym). 
Odpowiedź na pytanie nr 7:
Zadłużenie Gminy w zakresie kredytów i pożyczek na dzień  31.03.2022 roku  wynosi 25 309  737 zł, w Gminie nie występują inne zadłużenia niż te które ujęte zostały w sprawozdaniach   budżetowych a spłaty rozpisano w zał.  nr 1 WPF na lata 2022-2034 i dotyczą tylko kredytów  długoterminowych  zaciągniętych w bankach  oraz pożyczki z WFOŚiGW  co  do których  zawarto stosowne umowy.      

[bookmark: _Hlk102133937]Pytanie 8
Proszę o udostępnienie dokumentów: Informacja o posiadanych akcjach, udziałach w innych podmiotach z podaniem: nazwy podmiotu, numeru REGON i % posiadanych  udziałów.
Odpowiedź na pytanie nr 8:
Stan na 31.12 2021 roku.

	Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych PEKO Sp. Z o.o. w Kosakowie
	191416896
	5.851 229,67
	100 %

	Eko-Dolina Sp.  z o.o.
	191680713
	248.600,00
	

	Port Lotniczy Gdynia – Kosakowo Sp. z o.o.
	220476531
	6.279.000,00
	

	Przedsiębiorstwo Wodociągów i kanalizacji Sp. z o.o. 
	190563879
	836.250,00
	

	Kosakowo- sport 

	520292081
	1 000 000,00
	100%



[bookmark: _Hlk102134036]
Pytanie 9
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie stawki WIBORM 1M wyliczanej jako: 2. średnia
arytmetyczna pięciu ostatnich kwotowań w miesiącu poprzedzającym miesiąc naliczania odsetek.
Odpowiedź na pytanie nr 9:
Nie, sposób obliczania odsetek opisano w Rozdziale IV SWZ.


Pytanie 10
Dzień dobry, na stronie 18 SWZ jest mowa o załączniku nr 1A - proszę o udostępnienie, ponieważ wśród załączników podłączonych do postępowania nie ma.
Odpowiedź na pytanie nr 10:
Załącznik 1A nie istnieje. Wykreśla się błędny zapis w SWZ dotyczący załącznika 1A.


Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców, należy je uwzględnić w swojej ofercie. 


                                                                                           Wójt Gminy Kosakowo
						                                                                                 
                                                                                                   Marcin Majek


